.,,,...,
~

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

АРКТИЧЕСКИЙ МОРСКОЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ В.И. ВОРОНИНА
- филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова»

ПРИКАЗ

г. Архангельск

Об обеспечении антитеррористической защищенности

объектов в Арктическом морском институге

имени В .И. Воронина

В соответствии с требованиями Федеральных законов Российской

Федерации от 06.03.2006 №35-ФЗ «0 противодействии терроризму» и от
25.07.2012 №114-ФЗ «0 противодействии экстремистской деятельности» и в
целях организации предупреждения чрезвычайных

террористического и экстремистского характера»,

п р и к а з ы в а ю:

ситуаций

1 .Создать постоянно действующую комиссию по

антитеррористической безопасности (далее -Комиссия) в составе:

Пицаев Р .А. - директор филиала, председатель Комиссии;

Грушихин П.В . - заместитель директора по инфраструктурному
развитию и безопасности, заместитель председателя

Комиссии;

Анциферов В .Н.

КичеваЕ.А.

ЮденкоВ.В

- начальник организационно-воспитательного отдела;
- начальник административно-хозяйственного отдела;
- специалист по охране труда.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об
антитеррористической защищенности, утвержденным приказом директора от

27.12.2019 №194.
3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор Р.А. Пицаев

		2023-06-09T14:39:35+0300
	ПИЦАЕВ РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ